
Na temelju članka 6. Odluke o osnivanju Savjeta mladih grada Ogulina(  
Glasnik Karlovačke županije broj 19/07)  Gradsko vijeće Grada Ogulina na 
sjednici održanoj dana 18. prosinca 2009. godine donijelo je  
 
 

ODLUKU O IZBORU ČLANOVA SAVJETA 
MLADIH GRADA OGULINA 

                                                      
      I 
 U Savjet mladih grada Ogulina izabrani su: 

1. Francetić Antonela, Ogulin, Josipa bana Jelačića 3a 
2. Francetić Sani, Ogulin, Bošt 14e 
3. Rumenović Branko, Ogulin, Saborčanska 6 
4. Salopek Tea, Ogulin, Zagrad 25 
5. Stipetić Marina, Ogulin, Žegar VIII/34 
6. Turković Martina, Ogulin, Turkovići 2a 
7. Zubčić Andrej, Ogulin, Zagrad 40 

 
                                                             II 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Glasniku 
Karlovačke županije  
 
Klasa:  023-01/09-01/140                              
Urbro:  2133/02-03-09-1 
Ogulin, 18. 12. 2009.        
                                                          Predsjednik gradskog vijeća                                                                                                                                      
                                                                 Milan Sabljak, dipl.ing. 


